— 1 —

山  东  省  信  息  产  业  协  会
山    东    电    子    学    会
山    东    电    子    商    会

                                             鲁信产联字〔2015〕12号

关于举办山东省电子信息产业会员日活动的通知

各有关单位：
为了提高我省电子信息行业创新创业能力，激发创新活力，

为全省电子信息行业优秀企业家们搭建一个良好的学习、交流、

资源共享的平台，山东省信息产业协会、山东电子学会、山东电

子商会共同牵头组织召开山东省电子信息产业会员日活动，此次

活动以“创新驱动发展”为主题，将于 2015 年 7 月 10 日在山东
济南举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议名称：山东省电子信息产业会员日活动
二、会议主题：“创新驱动发展”
三、活动时间：
1、时间：2015年 7月 10日 9:00——16:00（会期一天）
2、报到：2015年 7月 9日 14:30以后（外地参会人员可提前

报到，济南市参会人员 10日会前签到。）
地点：山东舜和国际酒店一楼大厅
四、活动地点：
山东舜和国际酒店   电话：(0531)81618600
地址：济南市经十路 26008号（段店立交桥东南角）
行车路线:见附件
五、组织架构:
主办单位：山东省信息产业协会
          山东电子学会
          山东电子商会

 — 2 —

协办单位：创新谷管理中心

山东凤岐创业服务有限公司
六、活动内容:
（一）专家讲座
1、泰山管理学院 院长——马方
讲演内容：移动互联网时代的企业组织变革
2、济南市科技局局长 山东电子学会副理事长——徐群
讲演内容：济南市科技创新政策解读
3、山东省计算中心主任、山东电子学会云计算专业委员会主

任委员——顾卫东
讲演内容：整合资源 统一思路 助力山东云计算大数据产业发

展
4、创新谷专业委员会常务副理事长——高寿柏
讲演内容：也谈互联网时代的产业转型

（二）颁奖、揭牌
1、2015年度山东省电子信息行业优秀企业 颁奖
2、2014第二届山东电子装接技能比武大赛一等奖 颁奖
3、2014首届山东省手机维修调试技能大赛一等奖 颁奖
4、山东电子学会云计算专业委员会揭牌仪式
（三）优秀企业典型发言
1、2015年度山东省电子信息行业优秀企业代表——济南大陆

机电股份有限公司董事长——荆书典
讲演内容：通过智能微电网创新驱动传统电子信息企业的发

展
2、2015年度山东省电子信息行业优秀企业代表——山东瀚岳

信息科技有限公司董事长——张静
讲演内容：物联网与企业发展--山东瀚岳转型升级之路
3、2015年度山东省电子信息行业优秀企业代表——山东凤岐

创业服务有限公司总经理——傅骞
讲演内容：凤岐创业行动——助推创新驱动发展

 — 3 —

4、2015年度山东省电子信息行业优秀企业代表——山东星科

网络科技有限公司副总经理职业顾问高级运营总监——田大勇
讲演内容：创新校企合作新模式－现代学徒班
七、活动费用:
会员日活动对会员免会务费（会员必须履行相应义务，以交

纳 2015年会费为准）；其他参会人员会务费 300元/人。全体参会
人员交通费、住宿费自理，秘书处协助参会人员提前预定酒店房

间。
八、报名办法及要求:
1、请参与本次山东省电子信息产业会员日活动的代表，务必

于 7月 7日前将参会回执电子版回馈至秘书处邮箱。
2、获得“2015年山东省电子信息行业优秀企业”称号的企业

代表，获得“2014 第二届山东电子装接技能比武大赛” 、“2014
首届山东省手机维修调试技能大赛”一等奖的人员要求必须参会，

因特殊情况不能参会的务必于 7 月 7 日前向秘书处请假，否则按
自动放弃处理。

联 系 人：胡聪聪  王艳利  高暘
电话/传真: 0531-86126220  86126238
电子信箱：congcong_hu@126.com

eddy-yl1120@163.com

附件：
1、行车路线
2、会议回执

山东省信息产业协会    山东电子学会      山东电子商会
                                       2015年 6月 30日

mailto:congcong_hu@126.com
mailto:eddy-yl1120@163.com